
Importe de 
adjudicación 
(acumulado)

INCREMENTO/ 
DECREMENTO 

DE LA 
MODIFICACION

FECHA 
CONTRATO

1 RETEVISION I, SA 4.191.924,60 €    30.590,00 €      03/07/2023

DURACIÓN DEL CONTRATO: 60 meses

INCREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO: 0 meses

DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA MODIFICACIÓN: 60 meses

IMPORTE TOTAL TRAS LA MODIFICACIÓN 4.222.514,60 €                                  

CONTRATO

Modificación del Contrato "Emisión de Radio en Frecuencia Modulada" (Lote 1 Item 46 (Motril)

INFORME MODIFICACIÓN CONTRATO

 S-04053-2023 Modificación (S-04510-2022) 

LOTES EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S


